
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Agosto de 2014                           Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: Prefeitura Municipal                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  01       14.438,13            0,00          0,00       449.094,21        7.608,85            0,00      456.703,06        6.943,78 

  04      194.838,55        3.498,83          0,00       456.703,06      239.247,64            0,00      695.950,70        3.289,23 

  05       73.334,40            0,00          0,00       695.950,70       73.023,64        9.287,36      759.686,98        3.452,70 

  06       94.732,94        2.825,26          0,00       759.686,98       70.058,46      125.056,40      704.689,04        6.272,36 

  07      150.030,37        4.440,48          0,00       704.689,04       47.139,27          -49,14      751.877,45        6.325,48 

  08       22.305,84          781,11          0,00       751.877,45        3.312,52      426.332,49      328.857,48      748.397,73 

  11      127.501,62        4.171,10          0,00       328.857,48      164.909,32         -205,71      493.972,51       11.243,85 

  12       25.092,46            0,00          0,00       493.972,51       92.319,99            0,00      586.292,50       20.033,56 

  13        3.643,64          355,96          0,00       586.292,50       28.189,97      245.003,16      369.479,31       61.216,09 

  14       30.515,58          752,50          0,00       369.479,31       33.301,67          190,66      402.590,32        4.402,10 

  15      566.918,45        4.798,68          0,00       402.590,32       37.042,64      168.992,42      270.640,54      233.435,71 

  18       67.385,90          549,45          0,00       270.640,54       31.993,68            0,00      302.634,22       13.237,41 

  19        6.770,93          274,46          0,00       302.634,22       22.115,24      217.442,23      107.307,23        1.833,13 

  20       66.482,18          724,03          0,00       107.307,23       29.329,44       11.997,69      124.638,98      113.560,82 

  21       29.734,48            0,00          0,00       124.638,98       20.904,77            0,00      145.543,75       14.508,89 

  22       17.504,93            0,00          0,00       145.543,75        6.165,87      124.774,27       26.935,35    1.015.644,54 

  25      222.807,75      103.921,33          0,00        26.935,35       73.406,04            0,00      100.341,39        4.197,47 

  26       55.924,13          425,55          0,00       100.341,39      151.991,18        2.310,98      250.021,59        2.734,06 

  27       27.711,84            9,28          0,00       250.021,59       75.663,88      168.827,40      156.858,07        2.194,81 

  28    1.208.034,67           46,00          0,00       156.858,07    1.316.343,83      216.358,11    1.256.843,79        8.671,67 

  29      240.543,12            0,00          0,00     1.256.843,79      249.652,90    1.126.011,98      380.484,71      349.344,92 

  30            0,00            0,00          0,00       380.484,71        1.136,69            0,00      381.621,40            0,00 

                                                                                                                                    

Total   3.246.251,91      127.574,02          0,00       381.621,40    2.774.857,49    2.842.330,30      381.621,40    2.630.940,31 


